sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

<9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577- 1° Andar-CEP:46500-000

m,u,3rv Macaúbas - Bahia - FDne:(77) 3473-1461
ly^CAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL OlOO-A/2019 DE 31 DE JULHO DE 2019.

"Nomeia Membros para compor o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Município de Macaúbas, Bahia,
para o período de 31 de julho de 2019 a 31 de

julho de 2021".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei.

DECRETA:

Art. 12 - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente do Município de Macaúbas, Bahia, para o período de 31 de julho de 2019 a 31 de
julho de 2021:

SEGMENTO GOVERNAMENTAL

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA EAÇÃO SOCIAL:

TITULAR: Nilvania de Jesus Santana
SUPLENTE: Victor Antônio Alves Vieira

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

TITULAR: Maria das Graças Oliveira Rodrigues
SUPLENTE: Luzinete Silva Gonçalves

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

TITULAR: Lorena Cardoso Pereira Sampaio
SUPLENTE: Célia Silva Pereira Oliveira

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21779838BFA27741F023710E7BD6339A

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21779838BFA27741F023710E7BD6339A

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21779838BFA27741F023710E7BD6339A

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21779838BFA27741F023710E7BD6339A

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21779838BFA27741F023710E7BD6339A

		2019-10-25T15:38:31-0300